modernització de les administracions de les entitats locals, convocatòria extraordinària 
2021, promoguda pel Ministeri d'Indústria, Comerç i Turisme.

3. El valor estimat del contracte ascendeix a d’acord amb el que disposa l’article 101 de la 
LCSP, és de CENT-DOTZE MIL CENT VUITANTA-CINC EUROS AMB ZERO CÈNTIMS 
(112.185,00 €), IVA exclòs d’acord amb els càlculs que consten en l’expedient:

• Import del contracte: 90.862,50 €
• Import possibles pròrrogues(+1+1+1): 3.150,00 €
• Import modificacions previstes en els plecs (Art. 204 LCSP): 18.172,50 €
• Total valor estimat del contracte: